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Asialista

Edellisen kokouksen muistio Pääkäyttäjäryhmän viikkokokous 20190509
   
Ajankohtaiskatsaus projektiin

Käyttöönottojen tilanne
tuotantoon hiljattain siirtyneet (ei paikalla/ei kerrottavaa)

Hanken
Arcada
Humak

tuotantoon pian siirtyvät
3AMK 13. - 19.5

näyttää siltä, että tuotantoon päästään ajallaan ensi viikolla.
loppusäätöjä vielä tehtävänä

XAMK 27. - 29.5.
eilen saatu ensimmäinen konversio omilla mäppäyksillä

löytyi väärä nide yhdistettynä väärään kirjaan, mitä ei ole tullut muiden konversioissa vastaan, selvittelyssä 
mistä johtuu.

 
Varastokirjasto 10. - 14.6.

ei paikalla

Tämän kokouksen teemat

Koulutustarpeille tehty oma sivu KIWIin pääkäyttäjäryhmän alle: https://www.kiwi.fi/x/wAnABg
Eilen pidetty SQL-koulutus, josta osa saatiin tallennettua. Tulee Kiwi-sivulle jakeluun.

SQL-kyselyitä voi laittaa muille jakeluun Kiwiin.
SQL workbench mahdollista asentaa käyttöön muillekin kirjastoille. Koha-kehittäjiltä voi kysellä tätä hieman 
myöhemmin.
tarjolla esim. seuraava SQL-kurssi https://tietokantojen-perusteet-19.mooc.fi/

Luettelointi Kohassa. Tarvitseeko esim. tämä Koha-kimppa oman luettelointiryhmän
suurin osa tekee kuvailun Melindassa eikä Kohassa.
ehkä voisi ottaa hankinnan mukaan tähän
palataan asiaan syksyllä tarpeen mukaan

 

Kysymys virkailijatunnuksista: missä sukunimikenttä näkyy, onko tunnuksen sukunimellä sinänsä väliä?
Esim. SUKUNIMI: Virtanen (Kohan käyttäjätunnus) ETUNIMI: Veera

niin erottuu varsinaisesta asiakastunnuksesta
Voi myös laittaa sukunimeksi käyttäjätunnuksen lyhyesti esim. virvee ja etunimikenttään oikean nimen sukunimineen. 
Ei näy  haittaavasti mihinkään eli ei juuri väliä miten tehdään. Näin on selkeää tietoa hakiessakin kumpi tietue on 
virkailijakäyttöön.

Keskusteltiin  -dokumentin ajantasaisuudesta. Periaatteessa siellä ei ole  Tietokantojen siivoustarpeet ennen KOHA asennuksia
mitään vanhentunutta, mutta olisi hyvä täydentää. Toive kaikille jo siirtyneille, että kävisitte täydentämässä dokumenttiin omia 
huomioitanne.

Keskusteltiin lehtien saapumisvalvontatietojen siirtymisestä Finnaan. Jos tässä on jotain ongelmia, voisi avata keskustelua 
Foorumilla - siellä saadaan tarvittaessa Finna-ihmisiä mukaan keskusteluun. 

Seuraava kokous
Ensi viikolla osa pääkäyttäjistä on Dublinissa KohaConissa
 
Pääkäyttäjäryhmän seuraava viikkokokous 23.5.
Pääkäyttäjäryhmän viikkokokoukset ovat etäyhteydellä torstaisin klo 13-14.
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